
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 04.12.2015 N 1118)

Затверджений у сумі Двісті три мільйона п'ятсот
п'ятдесят одна тисяча п'ятсот шістдесят шість грн 00

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м. Вінниця
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету Державний бюджет
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 220 Міністерство освіти і науки України
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 2201160 Підготовка кадрів закладами вищої 
освіти та забезпечення діяльності їх баз практики
(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів)')

(грн)

Найменування Код Усього на рік РАЗОМ
Загальний 

фонд
Спеціальний 

фонд
2 д 4 з

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 79 727 566,00 123 824 000,00 203 551 566,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету X 79 727 566,00 X 79 727 566,00
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у т.ч. X X 123 824 000,00 123 824 000,00
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами 
згідно із законодавством

25010000 X 123 824 000.00 123 824 000,00

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з /X 
основною діяльністю

25010100 X 111 944 000,00 111 944 000,00

Надходження бюджетних установ від додаткової'(господарської) 
діяльності

25010200 X І і 791 000,00 11 79 і 000,00

Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно 
до Закону України "Про оренду державного та комунального майна"

25010300 X 89 000.00 89 000,00

Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку 
майна (крім нерухомого майна)

25010400 X 0,00 0.00

інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0,00 0,00
Благодійні внески, гранти та дарунки 25020100 X 0,00 0,00
Надходження, що отримують бюджетні установи від підприємств, 

організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання 
цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб 
земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого майна, 
що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб

25020200 X 0,00 0,00

Надходження, що отримують державні і комунальні заклади професійної 
(професійно-технічної), фахової передвищої та вищої освіти від розміщення 
на депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих за надання 
платних послуг, якщо таким закладам законом надано відповідне право; 
надходження, що отримують державні і комунальні заклади фахової 
передвищої та вищої освіти, наукові установи та заклади культури як 
відсотки, нараховані на залишок коштів на поточних рахунках, відкритих у 
банках державного сектору для розміщення власних надходжень, отриманих 
як плата за послуги, що надаються ними згідно з основною діяльністю, 
благодійні внески та гранти

25020300 X 0,00 0,00

інші надходження, у т.ч. X 0,00 0,00
інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X 0,00 0,00
фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за 
типом боргового зобов'язання)

X 0.00 0,00

повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації кредитування 
бюджету)

X 0,00і 0,00

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 79 727 566,00 123 824 000,00 203 551 566,00
ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 2000 79 727 566.00 123 724 000,00 203 451 566.00

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 0,00 0,00 0,00
Оплата праці 2110 0,00 0,00 0,00

Заробітна плата 2111 0,00 0,00 0,00
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 0,00 0,00 0.00
Суддівська винагорода 2113 0,00 0,00 0,00
Нарахування на оплату праці 2120 0,00 0,00 0,00
Використання товарів і послуг 2200 79 727 566,00 123 724 000,00 203 451 566,00



1 4
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 0,00 0,00 0,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 І0,00 0,00і 0,00
Продукти харчування 2230 6W 0,00і 0,00
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 0,00 0,00 0,00
Видатки на відрядження 2250 0,00 0,00 0,00
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 І(Ш 0,00 0,00
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0,00 0,00 0,00
Оплата теплопостачання 2271 0,00 0,00 0,00
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 0,00 0,00 0,00
Оплата електроенергії 2273 0,00 0,00і 0,00
Оплата природного газу 2274 0,00 0,00 0,00
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 І0,00 0,00 0,00
Оплата енергосервісу 2276 0,00 0,00 0,00
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм

2280 79 727 566,00 123 724 000,00 203 451 566,00

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм

2281 0,00 0,00 0,00

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку

2282 79 727 566,00 123 724 000.00 203 451 566.00

Обслуговування боргових зобов'язань 2400 0,00 0,00 0,00
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 0,00 0,00 0,00
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 0,00 0,00 0,00
Поточні трансферти 2600 0,00 0,00 0,00
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 2610 0,00 0,00 0,00

Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620 0,00 0,00 0,00
Поточні .трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 2630 0,00 0,00 0.00
Соціальне забезпечення 2700 0,00 0.00 0,00
Виплата пенсій і допомоги 2710 (W 0.00 0,00
Стипендії 2720 0,00 0,00 0,00
Інші виплати населенню 2730 0,00 0,00' 0,00
Інші поточні видатки 2800 0,00 0,00 0,00
ІКАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ 1 3000 0,00 100 000,00 100 000,00
Придбання основного капіталу 3100 о.оо 0,00 0,00
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) 3120 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт 3130 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 0,00 0,00 0,00
Реконструкція та реставрація 3140 0,00 0,00 0,00
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 0,00 0,00 0,00
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 0,00 0,00 0,00
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143 0,00 0,00 0,00
Створення державних запасів і резервів 3150 0,00 0,00 0,00
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 0,00 0,00 0.00
Капітальні трансферти 3200 0,00 100 000,00 100 000,00
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210 0,00 100 000,00 100 000,00
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220 0,00 0,00 0.00
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 3230 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти населенню 3240 0,00 0,00 0,00

Надання внутрішніх кредитів 4110 0,00 0,00 0,00
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111 0,00 0,00 0,00
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 0,00 0,00 0,00
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 0,00 0,00 0,00

Надання зовнішніх кредитів 4210 0,00 0,00 0,00
Нерозподілені видатки 9 060 0,00 0,00 0,00
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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28 01.2002 № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26.11 2012 N 1220)

Затверджений у сумі Сімдесят дев'ять мільйонів сімсот двадцять 
сім тисяч п'ятсот шістдесят шіс
Заступник Міністра

S
ій СТАШКІВ

(підпис)

К

?9 727 566,00 грн.)

м.п.
ПЛАН АСИГНУВАНЬ (ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З БЮДЖЕТУ) ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ Б 

на 2025 рік
00497236 Вінницький національний аграрний університет

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 

м. Вінниця
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету Державний бюджет

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 220 Міністерство освіти і науки України

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 2201160 Підготовка кадрів закладами вищої освіти та забезпечення діяльності їх баз практики 

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування 
)

місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів)

Найменування КЕКВ січень ЛЮТИЙ березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень разом 
на рік

1 3 4 Э 6 8 9 10 11 12 із 14 Г5
Оплата праці 2110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Нарахування на оплату праці 2120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Продукти харчування 2230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Дослідження і розробки, окремі заходи 
розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм

2281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку

2282 6496700,00 6496700,00 6496700,00 6496700,00 6496700,00 9669200,00 6696500,00 3084366,00 6826900,00 6496700,00 7973700,00 6496700,00 79727566,00

Соціальне забезпечення 2700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00
Інші видатки 5000 0,00 0,00 ^,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УСЬОГО 6496700,00 6496700,00 6/9>У00,00 649^700,00 6496700,00 9669200,00 6696500,00 3084366,00 6826900,00 6496700,00 7973700,00 6496700,00 79727566,00
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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57

Затверджений у сумі: 203 551 566 гри 00 коп__________

Двісті три мільйони п'ятсот п'ятдесят одна тисяча п'ятсот 
шістдесят шість грн 00 коп________________________________

(сума словами і цифрами)

рій СТАШКІВ
т

1Ует

ПЛАН ВИКОРИСТАННЯ БЮДЖЕТНИХгКО 
на 2025 рік

00497236 Вінницький національний аграрний уні 
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 

м. Вінниця
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету Державний,
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 220 Міністерство освіт и і науки України 

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 2201160 "Підготовка кадрів 

закладами вищої освіти та забезпечення діяльності їх баз практики"

код економічної класифікації видатків бюджету/код класифікації кредитування бюджету 2282 Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку. 3210 Капітальні трансферти підриемствам (установам, организаціям)
(грн)

№ з/п Показники Загальний фонд
Спеціальний 

фонд
РАЗОМ

1 2 3 4 5

1 ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього 79 727566,00 123 824 000,00 203 551 566,00

1.1 Поточні видатки 79 727 566,00 123 724 000,00 203 451 566,00
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 73 200 000,00 73 808 000,00 147 008 000,00
Оплата праці 60 000 000,00 60 498 000.00 і20 498 000.00
Заробітна плата 60 000 000,00 60 498 000,00 120 498 000.00
Грошове забезпечення військовослужбовців - - -

Суддівська винагорода - - -

Нарахування на оплату праці 13 200 000,00 13 310 000,00 26 510 000,00
Використання товарів і послуг 6 014366,00 47 936 000,00 53 950 366,00
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 24 300,00 ■ 18 219 000,00 18 243 300,00

Медикаменти та перев'язувальні матеріали - - -

Продукти харчування 1 976 400,00 - 1 976 400,00

Оплата послуг (крім комунальних) - 18 490 000,00 18 490 000,00

Видатки на відрядження - 30 000,00 30 000,00

Видатки та заходи спеціального призначення - - -

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 4 013 666,00 10 597 000,00 14 610 666,00
Оплата теплопостачання 1 170 000,00 6 327 000,00 7 497 000.00
Оплата водопостачання та водовідведення 400 000,00 744 000,00 1 144 000,00
Оплата електроенергії 2 443 666,00 2 909 000,00 5 352 666,00
Оплата природного газу - 1 000,00 1 000,00
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг - 616 000,00 616 000.00
Оплата енергосервісу - - -

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм - 600 000,00 600 000,00

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм - - -

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку - 600 000,00 600 000,00

Обслуговування боргових зобов'язань - - -

Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань - - -

Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань - - -

Поточні трансферти - - -

Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) - - -

Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів - - -

Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям - - -

Соціальне забезпечення 513 200,00 - 513 200,00
Виплата пенсій і допомоги - - -

Стипендії - - -

Інші виплати населенню 513 200,00 513 200,00
Інші поточні видатки - 1 980 000,00 1 980 000,00



1 2 3 4 5

1.2 Капітальні видатки - 100 000,00 100 000,00
Придбання основного капіталу - 100 000,00 100 000,00
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування - 100 000,00 100 000,00

Капітальне будівництво (придбання) - - -

Капітальне будівництво (придбання) житла - - -

Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів - - -

Капітальний ремонт - - -

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) - - -

Капітальний ремонт інших об'єктів - - J

Реконструкція та реставрація - - -

Реконструкція житлового фонду (приміщень) - - -

Реконструкція та реставрація інших об'єктів - - -

Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури - - -

Створення державних запасів і резервів - - -

Придбання землі та нематеріальних активів - - -

Капітальні трансферти - - -

Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) - - -

Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів - - -

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям - - -

Капітальні трансферти населенню - - -

1.3 Надання внутрішніх кредитів - - -

Надання кредитів органам державного управління інших рівнів - - -

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям - - -

Надання інших внутрішніх кредитів - - -

1.4 Надання зовнішніх кредитів - - -

Нерозподілені видатки ________________Г.Л - -



Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57

Затверджений у сумі 79 727 566 грн. 00 коп.

(Сімдесят дев'ять мільйонів сімсот 
шістдесят шість грн. 00 коп.) 

(сум 
За

QoСл ~
(підпис)

(число, місяць, рік)

ПОМІСЯЧНИЙ ПЛАН ВИКОРИСТАННЯ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ 
на 2025 рік

00497236 Вінницький національний аграрний університет
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

_____________ м. Вінниця____________________________
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету Державний
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 220 Міністерство освіти і науки України__________________________
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 2201160 "Підготовка кадрів закладами вищої освіти та забезпечення діяльності їх баз практики'
(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів)

код економічної класифікації видатків бюджету 2282-Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку______ _____________ _____________ _____________ _____________ _____________ _____ (грн.)
Показники Січень Лютий Березень Квітень Травень Червень Липень Серпень Вересень Жовтень Листопад Грудень Разом на рік

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Оплата праці 4 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 7 780 000 5 166 000 2 390 000 5 166 000 5 166 000 5 166 000 5 166 000 60 000 000
Нарахування на оплату праці 880 000 1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 711 600 1 136 520 525 800 І 136 520 1 136 520 1 136 520 1 136 520 13 200 000
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Продукти харчування 164 700 164 700 164 700 164 700 164 700 164 700 164 700 164 700 164 700 164 700 164 700 164 700 1 976 400
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 1 452 000 232 000 232 000 232 000 232 000 5 400 29 480 3 866 29 480 29 480 1 506 480 29 480 4 013 666
Соціальне забезпечення 0 0 0 0 0 0 199 800 0 313 400 0 0 0 513 200
Інші видатки 0 0 0 0 0 7 500 0 0 16 800 0 0 0 24 300
УСЬОГО 6 496 700 6 496 700 6 496 700 6 496 700 6 496 700 9 669 200 6 696 500 3 084 366 6 826 900 6 496 700 7 973 700 6 496 700 79 727 566



ЗАТВЕРДЖЕНО
Или Миосісрстм фошюа УкрлЬш
28 стоя 2002 року Mt 57 (у рслшЫ кжжту Мйастсрсти фпинав УкраВм 04 12.2015 Xr 1111)

ЗВЕДЕННЯ ПОКАЗНИКІВ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ КОШТОРИСУ НА 2025 РІК 
____________ 00497236 Вінницький національний аграрний університет____________  

(код » ЄДИЮУ та найменувати баодасікої урановії, оргакшшГ)

м. Вінниця

Вид бюджету Державний__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 220 Міністерство освіти і науки______________________________________________________________________________________________________
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 2201160 "Підготовка кадрів закладами вищої освіти та забеїпечення діяльності д бат практики"___________________
(код та назва проірамної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів) )

(гри)

Найменування Код
Разом, спеціальний 

фонд

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством Інші джерела власних надходжень бюджетних установ* ♦
Інші надходження •••

назва інших надходжень за видами
разом 25010000

у тому числі за підпрулами у тому числі за підгрупами
25010100 25010200 25010300 25010400 25020100 25020200 25020300 25020500

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 123824000,00 123824000,00 111944000,00 11791000,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Надходження коштів до спеціального фонду бюджету X 123824000,00 123824000,00 111944000,00 11791000,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Фінансування * * * * X 0,00 0,00 X X X X 0,00 X X X X 0,00 0,00 0,00
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 123824000,00 123824000,00 111944000,00 11791000,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Поточні видатки 2000 123724000,00 123724000,00 111853600,00 11781500,00 88900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата праці 2110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Заробітна плата 2111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Суддівська винагорода 2113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Нарахування на оплату праці 2120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Використання товарів і послуг 2200 123724000,00 123724000,00 111853600,00 11781500,00 88900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Продукти харчування 2230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Видатки на відрядження 2250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата теплопостачання 2271 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата електроенергії 2273 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата природного газу 2274 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата енергосервісу 2276 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм
2280

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм

2281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку

2282 123724000,00 123724000,00 111853600,00 11781500,00 88900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0-.00 0,00 0,00

Обслуговування боргових зобов'язань 2400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Поточні трансферти 2600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 2610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 2630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Соціальне забезпечення 2700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Виплата пенсій і допомога 2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Стипендії 2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Інші виплати населенню 2730 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Інші поточні видатки 2800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальні видатки 3000 100000,00 100000,00 90400,00 9500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Придбання основного капіталу 3100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) 3120 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт 3130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Реконструкція та реставрація 3140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Створення державних запасів і резервів 3150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Капітальні трансферти 3200 100000,00 100000,00 90400,00 9500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210 100000,00 100000,00 90400,00 9500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 3230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти населенню 3240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Надання внутрішніх кредитів 4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Надання зовнішніх кредитів 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


